PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (42) 34731238
              ________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº.  2.920, DE 10 de JUNHO de 2021.

                                                              NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
                                                              ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO

                                        SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS
                   PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, Senhor Adauto
Aparecido Mandu, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro
para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, com as atribuições de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, para preenchimento de vagas para a Secretaria Mucnicipal de Saúde e
Secretaria Municipal de Educação. Sendo os integrantes:

CATIUSCIA RANAI YOKOTA POLLI - RG: 8.420.779-9 SSP/PR
GISELI ARAUJO DE SOUZA – RG: 12.440.381-2- SSP/PR
MARCIA GERONCIO TORRES -RG: 9.614.697-3 SSP/PR

A presente designação será processada sem ônus para os cofres do Tesouro
Municipal, sendo que os servidores perceberão seus proventos pelo Cargo de
origem.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir desta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ AOS DEZ DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
UM.

    ADAUTO APARECIDO MANDU
       PREFEITO DO MUNICÍPIO